GIẤY YÊU CẦU

BẢO HIỂM TOÀN DIỆN NGÔI NHÀ

[image: image1.png]PVI

INSURANCE

	Kính gửi: …………………………………..

	Người yêu cầu bảo hiểm: ……………………………. Số CMND/Hộ chiếu:…………………..

	Điện thoại:………………………………….
	Email:
	……………………………………...

	Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………….

Tôi đề nghị được tham gia Bảo hiểm Toàn diện ngôi nhà tại Quý Công ty với các thông tin khai báo như sau:
I.
Khai báo về ngôi nhà.

· Địa chỉ ngôi nhà yêu cầu bảo hiểm:…………………………………………………………….
· Giá trị ngôi nhà yêu cầu bảo hiểm: …………………………………………………………….
1. Năm xây dựng: …………………………………………………………………………………
2. Mục đích sử dụng: ……………………………………………………………………..............
3. Ngôi nhà đã được bảo hiểm với Công ty bảo hiểm nào: ……………………………...............
4. Lịch sử tổn thất trong 3 năm trước (nếu có): ………………………………………………….
II.
Khai báo về tài sản bên trong nhà.
1.
Danh mục tài sản: cụ thể bao gồm:…………………………………………………………..
2. Giá trị bảo hiểm.
· Tivi:…………………………………………………………………………………………….
· Máy vi tính (để bàn, xách tay để trong nhà)…………………………….……………………..
· Điều hòa: …………………………….…………………………………………………………

· Tủ lạnh, cây nước nóng lạnh: …………………………….……………………………………

· Máy giặt: ………………………………………………………………………………………

· Bình nước nóng: …………………………….…………………………………………………

3. Tổng giá trị bảo hiểm: ………………………………………………………………..............
(Bằng chữ: ……………………………………………………………………………..)

III. Rủi ro yêu cầu bảo hiểm.
· Rủi ro A: Cháy

· Rủi ro B: Nổ

· Rủi ro C: Sét đánh

· Rủi ro D: Bão (cấp 8 trở lên theo Thang sức gió Beaufort) nhưng không áp dụng với khu vực thuộc các tỉnh từ tỉnh Nghệ An đến tỉnh Phú Yên.

· Rủi ro E: Đâm va bởi xe bộ hành hay súc vật không thuộc quyền sở hữu hay kiểm soát của Người được bảo hiểm hoặc của người làm thuê cho họ

· Rủi ro F: Cây đổ, cành cây gãy rơi vào Ngôi nhà được bảo hiểm không phải do hành động cố tình của Người được bảo hiểm hoặc các thành viên trong gia đình Người được bảo hiểm đang sinh sống tại Ngôi nhà được bảo hiểm.

IV. Thời hạn bảo hiểm.

Từ……giờ……..., ngày……. tháng…... năm 20.…

Đến……giờ……., ngày……. tháng…... năm 20.…
Cam kết:
Tôi xin cam đoan những thông tin được kê khai ở trên là hoàn toàn đúng sự thực và chính xác. Tôi cam kết những đặc điểm, chi tiết của Ngôi nhà và/hoặc tài sản bên trong được kê khai xác thực theo đúng hiểu biết của tôi/chúng tôi và sẽ thông báo cho Bảo hiểm PVI về tất cả những thay đổi quan trọng nào có thể ảnh hưởng đến điều kiện an toàn của Ngôi nhà và tài sản được bảo hiểm. Tôi đã đọc kỹ Quy tắc bảo hiểm Thiệt hại nhà tư nhân của Bảo hiểm PVI và tự nguyện chấp nhận tất cả các điều kiện và điều khoản của Quy tắc này.
	Phần ghi của Bảo hiểm PVI:
Bảo hiểm PVI đã kiểm tra và

( Chấp nhận bảo hiểm.

( Không chấp nhận bảo hiểm, với lý do:

……………………………………………............
...…………..., ngày ……tháng …..năm ………..

CÁN BỘ KHAI THÁC

	…….............,ngày.......tháng........năm.........

NGƯỜI YÊU CẦU BẢO HIỂM

(ký, ghi rõ họ tên)

	Bảo hiểm PVI ……
Địa chỉ:
	2/3
	BMHD.01.5d.KTBH

 15/8/2011

ĐT:
Fax: